
Муниципальное образовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 6й 

г. Новодвинска

ПРИКАЗ № 20

«О зачислении в 1 класс» от 15 февраля 2019 года

Основание: На основании заявления родителей, в соответствии с Порядком приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, утв. приказом МО и науки РФ №32 от 
22.01.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
i

1. Считать зачисленными в1 параллель на 2019/2020 учебный год по состоянию на 1 
сентября 2019 года следующих детей:

1. Черепанов Руслан Алексеевич I

2. Замбриборщ Кирилл Сергеевич

3. Рыбаков Савва Евгеньевич

4. Антонов Денис Максимович

I

Директор Сорокина Елена Михайловна


